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 تمام مطالبات گندمکاران

 پرداخت شد
وزیـر جهـاد کشـاورزی گفـت: در پـی تاخیـر در 
پرداخـت مطالبـات گندمـکاران، بـا پییگری هـای 
مطالبـات  تمـام  دولـت  در  گرفتـه  صـورت 
گنـدم کاران تـا روز گذشـته پرداخـت شـد و بـه 

اسـت. شـده  روز  مطالبـات 
سـیلوی  از  بازدیـد  حاشـیه  در  نـوری  غلامرضـا 
سـمنان در جمع خبرنگاران در پاسـخ به سـئوالی 
اظهـار  گندمـکاران  مطالبـات  پرداخـت  دربـاره 
مطالبـات  پرداخـت  در  تاخیـر  پـی  در  داشـت: 
گندمـکاران، بـا پیگیری هـای صـورت گرفتـه در 
دولـت تمـام مطالبـات گنـدم کاران تا روز گذشـته 
پرداخـت شـد و بـه مطالبـات روز شـده اسـت.وی 
افـزود: امسـال بحمـدالله بـا افزایـش قابـل توجـه 
تولیـد  گنـدم روبـه رو بدویـم و خریـد گنـدم هـم 
افزایـش یافـت، امـا بـرای خریـد گنـدم مـازاد   بـه 
نیـار بـه مجـوز جداگانـه بـرای تامیـن اعتبـارات 
 داشـتیم کـه بحمدالله این مشـکل برطرف شـد. با 
پیگیری هایـی کـه در وزارت جهـاد کشـاورزی برای 
پرداخـت مطالبـات گندمـکاران داشـتیم در حـال 
حاضـر مشـکلی نیسـت و بـا توجه بـه اینکـه  هنوز 
پنجـره تحویـل  گنـدم در برخی نقاط کشـور بسـته 
نشـده  کشـاورزانی کـه گندم خـود را تحویـل دهند 

مطالبـات آنهـا بلافاصلـه پرداخـت می شـود.

روابط روسیه با شرکت های دانش بنیان 
ایرانی گسترش می یابد

نماینـده وزارت انـرژی کشـور روسـیه در سـفر به 
ایـران، از تمایـل دولـت و وزارت انرژی این کشـور 
ایـران و  بـه گسـترش همـکاری بیـن دو کشـور 
روسـیه خبـر داد و گفـت: انرژی نقشـی حیاتی در 

توسـعه و پیشـرفت جوامـع امـروزی دارد.
بـه گزارش خبرنگار پرشـین خبر؛ دمیتری شـارانو 
در بازدیـد از کارخانـه شـرکت دانـش بنیان سـازه 
پایـدار الهیـه افـزود: تأمیـن پایـدار انرژی نـه تنها 
بـرای صنایـع و بخش هـای تولیـدی، بلکـه بـرای 
مصـارف خانگـی، آموزشـی و خدمـات بهداشـتی 

نیـز ضروری اسـت. 
وی گفـت: در جهانـی کـه نیـاز بـه انـرژی روز بـه 
فناوری هـای  از  اسـتفاده  می یابـد،  افزایـش  روز 
نویـن می توانـد بـه حفـظ منابـع طبیعـی، کاهش 
آلودگی هـای زیسـت محیطی و مقابله بـا تغییرات 
اقلیمـی کمـک کند.نماینـده وزارت انـرژی کشـور 
روسـیه بـه اهمیـت انـرژی در جهـان اشـاره کـرد 
و افـزود: متاسـفانه در سـالیان اخیـر، کشـور های 
و  ناتـرازی  دچـار  انـرژی،  کلان  منابـع  دارای 
مختلـف  حامل هـای  در  گوناگـون  بحران هـای 
انـرژی از جملـه گاز و بنزیـن و بـرق شـده اند.وی 
گفـت: بحـران انـرژی یکـی از چالش هـای جـدی 
در سـطح جهان اسـت که بـه دلیل کاهـش منابع 
انـرژی تجدیـد ناپذیـر ماننـد نفـت و گاز، افزایـش 
تقاضـای جهانـی و تغییـرات اقلیمی، به مسـأله ای 
است.شـارانو  شـده  تبدیـل  جهـان  بـرای  فـوری 
افـزود: کشـور روسـیه از تولیـد هرگونـه محصـول 
کمـک  انـرژی  اتـلاف  کاهـش  و  حفـظ  بـه  کـه 
میسـری کند، اسـتقبال و هرگونه تبـادل اطلاعات 
و کمکـی کـه شـرکت های ایرانـی در ایـن زمینـه 

لازم داشـته باشـد، دریـغ نخواهـد کـرد.
کشـور  انـرژی  وزارت  نماینـده  شـارانو  دمیتـری 
روسـیه در بازدیـد از کارخانـه شـرکت دانش بنیان 
سـازه پایـدار الهیـه، ضمن تحسـین از تولیـد عایق 
الاسـتومری این شـرکت که گامی مثبت و موثر در 
کاهـش اتلاف انـرژی برداشـته اسـت قدردانی کرد 
و گفـت: وزارت انـرژی روسـیه بـه دلیـل پیشـرفت 
بـه  علاقمنـد  ایرانـی  بنیـان  دانـش  شـرکت های 
همـکاری بـا ایـن شـرکت ها اسـت.محمد هاشـمی 
رییـس هیـات مدیـره و مدیـر عامل شـرکت دانش 
بنیـان سـازه پایـدار الهیـه نیـز در این دیـدار گفت: 
تولیـد  بـرای  لینکـران  صنعتـی  گـروه  کارخانـه 
عایق هـای الاسـتومری اسـتاندارد بـه عنـوان یـک 
فنـاوری جدیـد در کمـک بـه کاهش اتـلاف انرژی 
تـا ۷۰ درصـد، پیشـگام بوده اسـت. شـرکت دانش 
بنیان سـازه پایـدار الهیه )گـروه صنعتـی لینکران( 
تولیـد کننـده انـواع سـاپورت های تاسیسـاتی، لرزه 
گیـر  مکانیکـی و صنعتی، عایق الاسـتومری سـلول 
بسـته بـه صـورت رولـی و لولـه ای می باشـد کـه 
جهت بهینه سـازی مصـرف انرژی در سـاختمان ها 

مـورد اسـتفاده قـرار می گیـرد.

گزارشاخبـــار

سمیه ملکی  تجربه تلخ و سیاه عرضه خودرو در بورس 
که خســارت های بســیاری به مردم و بازار خــودرو وارد 
ســاخت، این روزها بار دیگر در حال رقم خوردن است در 
حالی که همچنان ادعــای مقابله با دلالی و نزدیک کردن 

قیمت به بازار بهانه این اقدام است. 
در حالــی که تجربــه تلخ عرضه خــودرو در بورس کالا و 
تاثیرات تورمی آن بویژه گران فروشــی به مصرف کننده با 
ادعای عرضه و تقاضا همچنان در ذهن همگان مانده است 
اما گویا خودروســازان بار دیگر با ادعای زیان انباشــته به 
دنبال تکرار همان شیوه هســتند که نتیجه آن نیز فروش 
بالاتر از نرخ کارخانه در بورس و به تبع آن افزایش قیمت ها 
در بازار آزاد و سود جویی بیشتر دلال ها خواهد بود. در این 
میان نیز گویا دولت برای کسب منافع بیشتر در قالب بورس 
و نیز افزایش قیمت خودروها به دنبال حمایت از این طرح 
می باشد چنانکه بدون نادیده گرفتن شکایت های گذشته از 
عرضه خودرو در بورس و مصوبات شورای رقابت و سازمان 
حمایت،وزیر امور اقتصــاد و دارایی گفت: هیچ محدودیتی 
برای عرضه خودرو در بازار بــورس وجود ندارد.عبدالناصر 
همتی،  وزیر امور اقتصاد و دارایی در رابطه با عرضه خودرو 
در بورس کالا گفت: بحث عرضه خودرو در بورس کالا، نیاز 
به هماهنگی بین ســه نهاد از جمله سازمان بورس، وزارت 
صنعت، معدن و تجارت و شورای رقابت دارد.وی افزود: اگر 
این موضوع نهایی شــود و آنها به توافق برسند، ما به عنوان 
وزارت اقتصاد موافق این اتفاق هستیم. همچنین باید زمینه 

و امکانــات آن برای وزارت صمت فراهم شــود. اگر وزارت 
صمت اعلام آمادگی کند از نظر ما و ســازمان بورس مانعی 

برای این کار وجود ندارد.
ادعــای رقابتی بودن در حالی مطرح می شــود که قیمت 
کارخانه توسط سازمان حمایت اعلام شده و ارائه در بورس 
که افزایش قمیــت کارخانه و در نهایت بــازار را رقم می 
زند تخلفی کاملا غیر قانونی اســت چنانکه این تجربه تلخ 
درباره فولاد، پتروشیمی، سیمان و.. نیز تکرار شده و عملا 
این گران فروشــی آسیب شدید به بخش تولید و از جمله 
مســکن وارد کرده اســت در حالی که سودهای کلانی به 
دلالان بورسی و شرکت های فولادی، سیمانی و پتروشیمی 
می رسد که البته حلقه تکمیلی آن را نیز دست درازی آنها 
در بازار ارز و بالا بردن قیمت ها و کســب سودهای کلان از 
افزایش نرخ ارز تشکیل می دهد که این روزها سیاست وزیر 
اقتصاد برای تک نرخی کردن ارز البته به ســمت بازار آزاد 

این سود را چند برابر کرده است. 
در ادامــه توجیه اقدام غیر قانونــی ارائه خودرو در بورس، 
حجت الله صیدی رئیس ســازمان بــورس و اوراق بهادار 
گفــت: بورس مکانیــزم حراج  و مکانیزم مزایده اســت و  
همواره همه کالا ها به این شکل بوده اند. وی در سخنانی 
بیشتر به یک شوخی شــباهت دارد ادامه داد: عرضه کالا 
در بورس لزوما ممکن اســت باعث افزایش قیمت و عرضه 
کالا نشــود اما جلوی رانت ها را می گیرد و زمینه ساز  از 
بین رفتن رانت در  بســیاری از بخش ها می شود.وی در 

پاسخ به این ســوال که ممکن است شورای رقابت مخالف 
عرضه خودرو در بورس کالا باشــد گفت: با شورای رقابت 
در این بخش صحبت می کنیــم  چراکه بورس به معنای 
رقابت است و نمی شود که مخالفت کنند و به احتمال زیاد 

موافقت خواهند کرد .
پیش از این نیز آقای محمدصادق مفتح درباره برنامه های 
وزارت صمت بــرای عرضه دوباره خــودرو در بورس کالا 
افــزود: همواره نــگاه من به عرضه محصــولات در بورس 
کالا مثبت بوده اســت.وی گفت: بــا توجه به موافقت های 
قبلــی عرضه خودرو در بــورس کالا، همچنین تجربه این 
عرضه ها در بــورس و منافعی که بــرای تولیدکنندگان و 
مصرف کنندگان وجود داشــت، فکر می کنم عرضه خودرو 
در بورس، اقدام مناســبی است، اما این موضوع باید مورد 

بررسی دقیق قرار گیرد. 
جانشین وزیر صمت در امور بازرگانی بدون اشاره به اینکه 
افزایش دهها درصدی قیمت خودرو در بورس نســبت به 
کارخانه و اینکه خودروســاز به جای اجــرای تعهدات به 
سپرده گذاران، خودرو را در بورس چند برابر قیمت عرصه 
می کند چگونه به سود مردم است، گفت: ساز و کار بورس 
کالا هر گونه فســاد احتمالی را از بیــن می برد و علاوه بر 
ایجاد فضای رقابتی در معامله به انجام داد و ســتد شفاف 
کمک می کنــد؛ از این رو ایجاد یک عدالت نســبی برای 

خریدار و تولیدکننده مد نظر وزارت صمت نیز است.
این ســخنان در حالی مطرح می شــود که شــواهد نشان 

می دهد قیمت منصفانه ادعایــی صرفا برای کارخانه برای 
گران فروشــی به اسم بورس کالا و نیز دلالانی است که با 
نــام افزایش قیمت خودرو در بازار آزاد قیمت ها را افزایش 
می دهند. در همین حال تجربه نشان می دهد که بسیاری 
از مردم توان ورود به بورس کالا را نداشته و در نهایت رانت 
بورس بازان و دلالان اســت که این خودروها را دریافت و 
با قیمتــی کلان در بازار عرضه خواهنــد کرد. بورس کالا 
در نهایــت به تجربه می شــود محفلی برای ســودجویی 
خودروسازانی که این روزها خودروها را در انبارها دپو کرده 
تا با ادعای زیان انباشــته و نبــود قطعه با قیمتی بالاتر در 
بورس و یا افزایــش قیمت های کلان کارخانه ای به فروش 
برسانند. در همین حال خودروسازان با نام شامانه یکپارچه 
و پیــش فروش بیش از تولید ســالیانه خود از مردم وجه 
دریافت کرده اند و اکنون این سوال مطرح است که چگونه 
خودروســازی که به بهانه نداشتن قطعه ماه ها تعهداتش را 
به تاخیر می اندازد، می خواهد خودروی اضافه برای ارائه به 
بورس تولید نماید؟ آیا غیر از این اســت که خودروساز به 
دنبال تکرار دور زدن مشتری و کسب درآمد چندبرابری در 
بورس با خودرویی اســت که متعهد به ارائه آن به مشتری 
اســت که قبلا بهای آن را پرداخته است؟!! به نظر می رسد 
ســازمان حمایت اکنون برای جلوگیری از این بی عدالتی 
در قبال خریداران و نیز ســودجویی چندباره خودروسازان 
با نام بورس وارد عرصه شده و مانع از اجرای چنین تخلف 

و ظلمی به مردم شود. 

نگاهی بر اصرار غیرقانونی برخی دولتمردان و تولیدکنندگان به عرضه خودرو در بورس

کلاهبرداری در روز روشن

در ســخنانی همانند رویکرد همتی وزیر اقتصاد مبنی بر افزایش نرخ ارز نیمایی و رسیدن 
آن به نرخ بازار با نام ارز تک نرخی اســت، فرزین رئیس  کل بانک مرکزی گفت: سیاست 
ارزی بانک مرکزی در حال حاضر این است که نرخ ارز نیما متناسب با متغیرهای بنیادین 
اقتصادی تغییر کند. سامانه بازار ارز توافقی نیز که هم اکنون بصورت آزمایشی فعالیت می 

کند بزودی وارد فاز عملیاتی می شود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، محمدرضا فرزین ضمن تشریح سیاست جدید ارزی بانک 
مرکزی گفت: سامانه بازار ارز توافقی در بانک مرکزی با بهره گیری از بهترین متخصصان 
فناوری اطلاعات در کشــور در یک سال گذشته  ایجاد و راه اندازی شده است. وی افزود: 
آنچه هم اکنون در قالب ارز توافقی در جریان اســت حاصل توافق میان دو نفر است که با 
چانه زنی به توافق می رسند ولی در سامانه طراحی شده در بازار، حراج صورت می گیرد و 
نرخ تعیین می  شود؛ تلاش بانک مرکزی نیز براین است که " بازار نیما به بازار ارز توافقی 
منتقل شــود " و نرخ نیز در این بازار تعیین شــود.  رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: 
نرخ ارز در بازار توافقی بر اســاس مکانیزم عرضه و تقاضا شــکل می  گیرد و بانک مرکزی 
هم بخشی از ارز خود را در آنجا عرضه خواهد کرد و تلاش می  کنیم تا نرخ در یک کانال 
حرکت کند. فرزین با بیان اینکه با شــروع به کار سامانه بازار ارز توافقی امکان مبادله ارز 
برای تمام فعالان اقتصادی فراهم می شــود افزود: بانک مرکزی نقش ناظر را در این بازار 
ایفا خواهد کرد و تنها در صورت نیاز، اقدامات سیاســتی خود را با ورود به بازار به عنوان 

عرضه کننده ارز در این بازار اجرا خواهد کرد.
رئیــس کل بانک مرکزی با تاکید بر ایجاد ثبات بخشــی و حذف تعدد نرخ ها در بازار ارز 
تصریح کرد: زمانی که اصلاحات در سیاســت های ارزی را آغاز کردیم بیش از 8 نرخ ارز 
در کشور وجود داشت و تلاش شد که با کاهش تعداد نرخ ها از ایجاد رانت و تشویش در 
اقتصاد کشور جلوگیری شود.رئیس کل بانک مرکزی هدف از شکل گیری مرکز مبادله ارز 
و طلا را ایجاد مرکزی برای مرجعیت در نرخ ارز، مبادله ارز صادرکنندگان و واردکنندگان 
عنوان کرد و افزود: این مرکز ضمن رفع نیازهای متقاضیان به عنوان مرجعی برای تعیین 
نرخ ارز شــناخته می شــود. همچنین تعدیلات صورت گرفته در نــرخ ارز در  این مرکز 
منطبــق با واقعیت  های اقتصادی، امکان پیش بینی پذیری روند متغیرهای کلان را برای 

فعالان فراهم کرده است. 
فرزیــن با بیان اینکه در حال حاضر نیمی از کل عرضه ارز در تالار نیما عرضه می شــود 
افزود: هم اکنون تنها پتروشیمی ها و پالایشی  ها، ارز خود را در سامانه نیما عرضه می کنند 
و البته نرخ خوراک  آنها نیز بر اساس نرخ نیما تعیین می شود و ارز هیچ صنعت دیگری در 
نیما عرضه نمی شــود؛ حتی عرضه ارز صنایع فولادی هم به دلیل بروز اشکال در صادرات 

از سامانه نیما حذف و به بازار توافقی منتقل شد. 

سیاست جدید ارزی بانک مرکزی اعلام شد:
فرزین در مسیر ارز همتی

طی هفته های اخیر قیمت مرغ با نوســاناتی در بازار روبرو شــد که مســئولان 
کاهش جوجه ریزی در فصل تابســتان، تلفات مرغ و کاهش وزن گیری در فصل 
گرما را عامل اصلی نوســانات بازار مطرح کردند که با آغاز فصل سرما در مهرماه 
و افزایش جوجه ریزی ها، مسئولان وعده کاهش قیمت مرغ در اوایل آبان را داده 
بودند که بررســی های میدانی حا کی از آن است که قیمت مرغ کماکان بالاست 
به طوریکه در خرده فروشی ها بالای ۱۰۰ هزارتومان عرضه می شود و مسئولان 

همچنان وعده آینده می دهند.
التهاب آفرینی در بازار توسط مرغ داران با کلید واژه هایی همچون نبود دانه، قیمت 
بالای جوجه یک روزه، مرگ بر اثر گرما که به زودی می شــود مرگ بر اثر ســرما، 
این روزها ادامه دارد. آمار ســامانه سماصط حاکی از آن است که در  مهرماه ۱۴۵ 
میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی صورت گرفته که نسبت به شهریور ماه ۱۰ 
میلیون قطعه افزایش یافته اســت ، براین اساس متوسط تولید مرغ گوشتی بالای 
۲۶۰ هزارتن خواهد بود که این میزان مازاد بر نیاز کشور است.  محمد حسن نژاد 
معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد گفت: براساس پیش بینی های صورت گرفته 
بــه زودی التهابات بازار مرغ فروکش کرده و همــواره بدلیل افزایش جوجه ریزی 

ها و تولید مرغ بیش از تقاضای بازار، قیمت به ثبات می رســد.معاون وزیر جهاد 
چالش های جوجه ریزی در شــهریور ماه را عامل اصلی نوسانات قیمت اعلام کرد و 
گفت: علی رغم تنوع قیمت در بازار مرغ در سطح شهر، اما قیمت مرغ در بازار میوه 
و تره بار بهمن به عنوان یک مرکز تخصصی عرضه محصولات پروتئینی است.سید 
صدرالدین عظیمی نایب رئیس اتحادیه مرغداران گوشــتی از افزایش ۱۰ میلیون 
قطعه جوجه ریزی در مهرماه خبر داد و گفت: طبق برآوردها و گزارش های مراکز 
جوجه کشی در آبان ماه تولید جوجه بالاست که براین اساس پیش بینی می شود 
تولید از مهرماه هم بالاتر باشــد، از این رو مشکلی در عرضه نداریم.به گفته او، در 
شرایط کنونی متوسط قیمت مرغ زنده در استان ها ۶۵ تا ۶۶ هزارتومان است که 
با توجه به افزایش جوجه ریزی و تولید مرغ انتظار کاهش قیمت ها داریم. در ادامه 

توجیهات تکراری برای گران فروشــی، عظیمی با بیان اینکه قیمت جوجه یکروزه 
با نرخ ۴۰ هزارتومان بدســت مرغداران می رسد، افزود: با توجه به آنکه مرغداران 
نمی توانند مستقیم با مرغ مادری ها ارتباط داشته باشند، از طریق یک تا ۲ واسطه 
جوجه بدستشــان می رسد که تامین نقدینگی خرید با این نرخ مشکل است و از 
طرفی ریسک تولید با این نرخ جوجه بالاست، درحالیکه دولت خط اعتباری برای 

تولید مرغ یا نهاده مدت دار در اختیار مرغداران قرار نمی دهد.
این ادعاها در حالی اســت که شواهد امر نشــان می دهد که افزایش نرخ ارز به 
واســطه سیاست های وزارت اقتصاد و بانک مرکزی صرفه اقتصادی صادرات را به 
همراه داشته و مرغ داران نیز مانند دامداران و لبنیاتی ها و... صادرات را به تامین 
نیازهای داخل برتری داده و تعادل قیمت را به وقتی دیگر ســپرده اند. در همین 
حال در توجیه دیگر مهدی یوســف خانی رئیس اتحادیــه پرنده و ماهی گفت: 
براســاس پیش بینی معاونت امور دام، قیمت مرغ از نیمه آبان ماه روند کاهشی 
خواهد داشــت و این احتمال وجود دارد که به نرخ مصوب برســیم . این ادعا در 
حالی مطرح می شــود که مرغداران به طور متوسط هر چند ماه یکبار به بهانه ای 

افزایش قیمت را رقم زده و سودی کلان را کسب کرده اند.

 وعده ارزانی قیمت مرغ 
به وقتی دیگر سپرده شد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
کــه در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک ۱۸ اصلی بخش ۱۶ 

۵۶۵۵ فرعــی بنــام خانم معصومه نائیجی نســبت به ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت ۳۶0 متر مربع خریداری مع الواســطه 
از خانــم رضیه کردانی مالک رســمی ؛ لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشــار نوبت اول ۱40۳/0۸/۱2 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/27./ شناسه آگهی ۱۸۱۸۱۶۱
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
کــه در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک ۱۸ اصلی بخش ۱۶ 

۵۶۵۶ فرعــی بنــام خانم معصومه نائیجی نســبت به ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت ۳۶0 متر مربع خریداری مع الواســطه 
از خانــم رضیه کردانی مالک رســمی ؛ لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشــار نوبت اول ۱40۳/0۸/۱2 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۸/27 ./ شناسه آگهی ۱۸۱۸۱۶۳
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳۱04۵7004۱۳۶ مورخه 
۱40۳/07/29 کــه در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه ســه ســاری تصرفات مالکانه آقای سید 
علی بابائی فرزند سید رمضان بشماره ملی ۵7۸992۸94۳ 
بشماره پرونده 00۸4-۱40۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمیــن زراعی محصور بــا بنای احداثی به مســاحت 7۶۶.7۵ 
)هفتصد و شــصت و شــش متــر و هفتاد و پنج ســانتیمتر( 
متر مربع قســمتی از. پــلاک 4 اصلی بخش 2۸ ثبت ســاری 
قریه ســنگده و درزیکلا خریداری از آقای سید صادق بابائی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول : 
۱40۳/0۸/۱2 تاریخ انتشــار نوبت دوم : ۱40۳/0۸/2۶ 

./شناسه آگهی ۱۸۱۸4۶۳
فریبرز یوسفیان حمیدی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک 4 اصلی بخش 2 قشــلاقی کلاســه 

 ۱402/2۳7۵
پلاک 200۵ فرعی آقای امیر جوکاران فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور کاربری باغات (به مســاحت 29۳0.40 متر مربع به اســتثناء 
۱۱0.۱2 متر بســتر نهر آب خریداری بدون واســطه/ با واســطه از آقای هادی 
جــوکاران  ؛ لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معتــرض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیست 
بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حــدود مراتب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حــدود، واحد ثبتی آگهــی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر 
مــی نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱40۳/0۸/۱2 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

۱40۳/0۸/2۶ ./ شناسه آگهی ۱۸۱۸۵۶۳
 علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی مناقصه عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک 

فاطمه عسگری-سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبزشهری

ت اول
نوب

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به خرید دو دستگاه بالابر 22 متری از طریق مناقصه عمومی به مناسبترین قیمت پیشنهادی 
اقدام نماید. 

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور قراردادها واقع در شهر صنعتی- جنب سازمان همیاری شهرداری ها - سازمان سیما، منظرو فضای سبز شهری شهرداری اراک مراجعه  و 
یا با شماره تلفن 33132020-086 تماس حاصل فرمایند.

خرید دو دستگاه بالابر 22 متری مطابق با برآورد بالغ بر  137،500،000،000 ریال وتضمین به مبلغ 6،875،000،000 ریال  )شماره مناقصه : 2003094175000017(عنوان مناقصه  و تضمین:
تدارکات نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه  از طریق سامانه  و صرفا«   روز   5 به مدت  مورخ  1403/08/17  پنجشنبه  روز   14:30 /1403/08 ساعت   12 روز شنبه   10:00 ازساعت  مناقصه  اسناد  دریافت 

الکترونیک دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  امکان پذیر می باشد .
و  مدارک  بارگذاری  مهلت  آخرین 

پیشنهاد قیمت
آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به 

دبیرخانه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک تا ساعت14:30روز دوشنبه مورخ  1403/08/28 می باشد .
صرفا در قالب ضمانت نامه بانکی )فرایند ارجاع کار( با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران بنام سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری نوع تضمین شرکت در مناقصه 

اراک به شماره حساب 100833558439 بانک شهر شعبه شهید بهشتی 
محل  و  ها  پاکت  گشایش  زمان 

تشکیل کمیسیون مناقصه 
روز سه شنبه مورخ 1403/08/29 راس ساعت 9-  در محل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک  – حضور شرکت کنندگان بلامانع است ) همراه 

داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است ( .
کلیه شرکت های تولید کننده واجد شرایطحداقل صلاحیت شرکت کننده

به پیشنهادات مبهم، مشروط ، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.
هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود .

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی : www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند . 


